
   

Uchwała Nr 463/XLVIII/2021 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 9 lipca 2021 r. 

 
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi stron internetowych oraz poczty elektronicznej 

dla jednostek organizacyjnych 
 

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713, z późn. zm.), art. 6a, art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się wspólną obsługę z zakresu: 
1) udostępnienia przestrzeni dyskowej na potrzeby utrzymania stron internetowych, 
2) administrowania domenami w zakresie tworzenia i rejestracji domen (adresów stron 

internetowych), 
3) udostępnienia przestrzeni dyskowej na potrzeby poczty elektronicznej, 
4) administrowania kontami poczty elektronicznej, 
5) wprowadzenia jednolitej polityki bezpieczeństwa w zakresie usług utrzymania stron 

internetowych oraz poczty email. 
2. Wykaz jednostek obsługiwanych w zakresie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 

uchwały. 

§ 2. 

Postanawia się, iż jednostką obsługującą jednostki, o których mowa w § 1 ust. 2 będzie Urząd 
Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Koszty związane ze świadczeniem jednostkom obsługiwanym usług z zakresu wymienionego 
w § 1 ust. 1  pokryte zostaną przez Urząd Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki  
 

Wojciech Zarzycki 
 

  



   

Załącznik do 
Uchwały Nr 463/XLVIII/ 2021 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 9 lipca 2021 r. 

 
 

Jednostki organizacyjne, którym zapewniona zostanie obsługa stron internetowych oraz 
poczty elektronicznej 
 
Lp. Nazwa Jednostki 

1 Dom Pomocy Społecznej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 
w Ostrołęce 

2 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce 
3 Miejski Zarząd Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Technicznej 

w Ostrołęce 
4 Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Ostrołęce 
5 Ostrołęckie Centrum Kultury 
6 Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Ostrołęce 
7 Park Wodny w Ostrołęce 
8 Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Ostrołęce 
9 Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce 
10 Zespół Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce 
11 Przedszkole Miejskie Nr 1 „Kraina Uśmiechu” w Ostrołęce 
12 Przedszkole Miejskie Nr 5 z oddziałami integracyjnymi „Leśna Kraina” w Ostrołęce 
13 Przedszkole Miejskie Nr 7 „Tęczowa Kraina” w Ostrołęce 
14 Przedszkole Miejskie Nr 8 „Kraina Radości” w Ostrołęce 
15 Przedszkole Miejskie Nr 9 „Bajkowa Kraina” w Ostrołęce 
16 Przedszkole Miejskie Nr 10 w Ostrołęce 
17 Przedszkole Miejskie Nr 13 „Kraina Przygód” w Ostrołęce 
18 Przedszkole Miejskie Nr 15 „Kraina Marzeń” w Ostrołęce 
19 Przedszkole Miejskie Nr 16 „Kraina Odkrywców” w Ostrołęce 
20 Przedszkole Miejskie Nr 17 „Kraina Misiów” w Ostrołęce 
21 Przedszkole Miejskie Nr 18 w Ostrołęce 
22 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Ostrołęce 
23 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława Staszica w Ostrołęce 
24 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Adama Mickiewicza w Ostrołęce 
25 Szkoła Podstawowa Nr 4  w Ostrołęce 
26 Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Zofii Niedziałkowskiej w Ostrołęce 
27 Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego w Ostrołęce 
28 Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Jana Pawła II w Ostrołęce 
29 I Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Józefa Bema 
30 II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Ostrołęce 
31 III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Europejskiej w Ostrołęce 
32 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
33 Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce 
34 Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Ostrołęce 
35 Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 im. Adama Chętnika w Ostrołęce 
36 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ostrołęce 
37 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ostrołęce 
38 Centrum Kształcenia Zawodowego w Ostrołęce 
39 Zespół do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki 

 


